АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         15.10.2024 г.                                   г. Аксай                                                    № 739

О подготовке проекта Решения Собрания

депутатов Аксайского городского

поселения «О бюджете Аксайского

городского поселения на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 29 мая

2024 г. № 355 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта областного

бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», -

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансовому отделу Администрации Аксайского городского поселения

(Мизикаевой О.С.) обеспечить подготовку проекта Решения Собрания депутатов

Аксайского городского поселения «О бюджете Аксайского городского поселения

Аксайского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в связи с

отражением расходной части бюджета Аксайского городского поселения на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов, предусмотреть бюджетные ассигнования за

счет собственных средств на предоставление субсидии некоммерческой организации

«Ростовский областной общественно полезный фонд содействия капитальному

ремонту» на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных

домов на 2025 год в сумме 6 599,0  тыс. рублей.

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит

отдел ЖКХ